
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego 
 

Warszawa, dnia 15 października 2019 r. 

Poz. 54 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  5 2 / 2 0 1 9  

G Ł Ó W N E G O  I N S P E K T O R A  T R A N S P O R T U  D R O G O W E G O  

z dnia 15 października 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia regulaminu  

kursów specjalistycznych i szkoleń inspektorów Inspekcji Transportu Drogowego  

oraz przeprowadzania egzaminów kwalifikacyjnych organizowanych  

przez Głównego Inspektora Transportu Drogowego  

Na podstawie art. 54 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 58, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 53/2018 Głównego Inspektora Transportu Drogowego 

z dnia 16 listopada 2018 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu kursów specjalistycznych i szkoleń 

inspektorów Inspekcji Transportu Drogowego oraz przeprowadzania egzaminów kwalifikacyjnych 

organizowanych przez Głównego Inspektora Transportu Drogowego (Dz. Urz. GITD poz. 53) 

w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 25 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Obsługę organizacyjno-administracyjną komisji prowadzą pracownicy Wydziału. 

Do ich zadań należy w szczególności: 

1) sporządzanie projektów protokołów z przeprowadzonego egzaminu kwalifikacyjnego. 

Wzór protokołu określa załącznik nr 2 do regulaminu; 

2) przygotowywanie arkuszy testów oraz kluczy odpowiedzi; 

3) nadzór nad właściwym przygotowaniem miejsca, w którym będzie przeprowadzony 

egzamin pisemny; 

4) współpraca z komisją w przeprowadzeniu egzaminu kwalifikacyjnego.”; 

 

 
                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 60, 125, 690, 730, 

1123,1180, 1466, 1495 i 1556.  



Dziennik Urzędowy  

Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego – 2 –     Poz. 54  

 

2) w § 30 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Protokół z przeprowadzonego egzaminu kwalifikacyjnego podpisują wszystkie osoby 

wchodzące w skład komisji.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Główny Inspektor Transportu Drogowego: z up. Ł. Bryła 

 

 


